
G RANDE OSPEDALE METROPOLITANO 
“Bianchi Melacrino Morelli” 

Reggio Calabria 

REGIONE CALABRIA 

Via Provinciale Spirito Santo n. 24 - Cap. 89128 Città: Reggio Calabria | tel. +39 0965 397711 email: 
direzione.generale@ospedalerc.it - pec: protocollo@pec.ospedalerc.it - web: www.ospedalerc.it 

P.Iva|CF: 01367190806 

 

 

 

 

Posta Elettronica Certificata protocollo@pec.ospedalerc.it 

Ufficio Trasparenza ed Anticorruzione 
 

trasparenza@ospedalerc.it 

 

anticorruzione@ospedalerc.it 

 

Organismo Indipendente di Valutazione oiv@ospedalerc.it 

Collegio Sindacale collegio.sindacale@ospedalerc.it 

Ufficio Relazioni con il Pubblico urp@ospedalerc.it 
 
urp@pec.ospedalerc.it 
 

Responsabile Protezione dei Dati  rpd@ospedalerc.it 

Direzione Generale direzione.generale@ospedalerc.it 

Direzione Sanitaria direzione.sanitaria@ospedalerc.it 

Direzione Amministrativa direzione.amministrativa@ospedalerc.it 

Direzione Medica di Presidio Unico dsp@ospedalerc.it 

Gestione Affari Generali Legali e Assicurativi 

 

affari.generali@ospedalerc.it 
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Provveditorato Economato e Gestione Logistica 

 
 

provveditorato@ospedalerc.it 

 

 

Gestione Sviluppo Risorse Umane e 
Formazione 

 

risorse.umane@ospedalerc.it 
 

 
 

Gestione Risorse Economiche e Finanziarie 

 

finanziario@ospedalerc.it 
 

 

 

Gestione Tecnico Patrimoniale gtp@ospedalerc.it 

Programmazione e Controllo di Gestione 

 

prog.codige@ospedalerc.it 

 

 

Comunicazione Istituzionale comunicazioneist@ospedalerc.it  
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N.b.: Per comunicazioni importanti si raccomanda di scrivere all’indirizzo di posta elettronica certificata (pec). 
 
 
 

Staff 
Direzione Generale 


